Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdéliza: C05398 Del 16/05/2024

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA EDGAR ARELLANO POR ENTTREGA DE CREDENCIALES TUI EN CD JUAREZ DEL 24-25
DE ABR. GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3398

Fecha y |27/may /2024

hora de Impresién
Pagina

02:25 ». m.
1

Beneficiario:. CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPE!
0248
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,033.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A. DE C.V., Folio Pago: 3398
0002  8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A DE C.V,, Folio Pago: 3398
0003  8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3398
0004  8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago: 3398
0005  8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,033.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago: 3398
0006 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S A. DE C.V, Folio Pago: 3398
0007 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3398
0008  8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3398
0009 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $3,599.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V., Folio Pago: 3398
0010 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,599.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3398
Sumas iguales => 7,198.00 7,198.00

Elabor6: Victoria Palomec
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAIJE DE EDGAR ARELLANO Y MIRNA ENRIQUEZ, (24-

$3,599.00 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 1024

GON RECURSOS PROPIOS

e Transferen cia
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(E} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
i SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
LIC. EDGAR JESUS ARELLANO ULLOA ADMINISTRACION ESCOLAR
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
24/04/2024 25/04/2024 ENTREGA DE CREDENCIALES TUI
JEFE DE DEPARTAMENTO DE Fecha de elaboracidon: 15-abr-24
Puesto: ADMINISTRACION ESCOLAR No. Empleado: [ |
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina $588 Hospedaje X
NGm. noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Numero de acompafantes 1
Salida: Fecha: 24/04/2024 Hora: 13:00 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 25/04/2024 Hora: 17:00 No. de dias: 2

Cuenta de transterencia __-_______ Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto [ NG

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

EL LIC. EDGAR ARELLANO CON NUMERO DE EMPLEADO 24940, ACOMPANADQ DE LA LIC. MIRNA ENRIQUEZ CON NUMERO

DE EMPLEADO 16299, ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DIAS 24 Y 25 DE ABRIL DEL PRESENTE ANO, A ENTREGAR CREDENCIALE

(TUD A LOS ESTUDIANTES DE LAS FACULTADES FORANEAS.

SE SOLICITA:

CASETAS: $656

HOSPEDAJE: 2 HABITACIONES SENCILLAS POR 1 NOCHE

ALIMENTOS: (CENA PARA EL DiA 24 Y DESAYUNO Y COMIDA PARA EL DIA 25 DE ABRIL. PARA 2 PERSONAS).

FAVOR DE DEJAR CUENTA ABIERTA EN EL HOTEL, YA QUE DE LA COMISION REGRESARAN A COMER. /\
SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES [N
A W AUTORIZACIDN \ N—"
Y DEPARTAMENTO ARG
MINISTRATIVO S DIREQTOR A /mvo
& { LAY ’4,/
TIGHIANCA VIANEY TIC. ALBERTO EfOY ESP
MURNOZ PEREZ ' DICK
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESC A K NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 1,244.00
Con letra: (MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presen formato, me comprofieto a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso\de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias hdbiles al regresa del viaje, autorigo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por nomina de la cantidad de $1,244 K h
conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 15 de ABRIL de 2024
Numero empleado: [ ] Firma:
Nombre: LIC. EDGAR JESUS ARELLANO ULLOA
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 14898 UACH?23-26101

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por fos Gastos a Comprobar; Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 NOQ. de Revisidn: 1 Fecha de Revision: 23/03/2023
%mm AUT@NOMA DE CHUAR 0 P ER A neG

s
GON REGURSOS PruiOs

Maria Luisa Grﬁ veros
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P ‘ CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

%&
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HOTE 8 SURTES

.t

AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

R.F.C. CHF950412174
' *Expedicion: 32419

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: ] Ingreso
Referencia No. A43181

RF.C. UACG681 ¢8EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ARELLANO EDGAR

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Fecha y Hora de Emisién 2024-04-26T10:23:31
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
03424993-4AC3-46D3-92AC-120931B74B93

C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI:  G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2024-04-26T10:24:37
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfe Proveedor Certificacion . PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 324 Personas: 1 Fecha Entrada : 24/04/2024
Folio Interno : 41666 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 25/04/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
24/04,2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000324 324 1.350.00 1,350.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 [VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 108.00
24/04/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0388898 324 476.85 476.85
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 1VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 38.15
25/04/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTIE 0388908 324 55.56 55.56
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 JVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 4.44
Subtotal 1.882.41
8% IVA 150.59
4% ISH 54.00
Total 2.087.00

[DOS M1l OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. |
Meétodo de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido
99 Por definir

MXN

Forma de Pago:

Moneda:

CUENTAS POR COBRAR

Lo o0®

CORPORACION HOTELERA DL LA FRONTERA

LA CANTIDAD DE

DEBO(EMCS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

EN 32419

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | ]
2.087.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL

% F1JO MENSUAL

NOMBRI Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP: 31000 RFC: UAC681018EGI

ACEPTO(AM()S)

F;RMA(S) s

NEEPI D g @SEIQJ q 4 b !’T
% 07 wAYD oz |

Sello Digital del CFDI

]

\ _DEPTO. g CONTABILIDAD

g
s
HE
k

J5317GX1vVEuzI XSSRONOL 6pGD6krv/pXMhUw(lI:YWHObc()W4LBJG48/2FQB(Jwr19y3vlnyh‘(XlephE(Jd/JaaM()|t7s+1q1B67X
321Y/41WS2D/W [ VsepNnZOPxrBONhVGTUEtQNSmEkHsgfblsI SM70Fi X 73pMisK+3K axBVAu0o9 1u2dU Y/HePyXMIXuQKFGSFagY 82
LkMsQKMuisN7jybaw3n+GBINWCNciwpj/ULchMuMA3XENn90UHs Ys4 1 V/ToEOcWwOIKOZMS5¢gNiayFTCOZ0L SS/QM2Gr+(;q"WQE‘§—‘ :

Sello del SAT

ZMrbvW «/1YoiGk5GdH SpkoKrMSCgXIF21iTsCIY wvPYr048 6 N 237AvQ4+HQKHAAMhGUwbp72mWmCMd4rslrl3ymPH1tem 197
FittiKIHN2Yh5VzW68hR LavhJWMhhQylJiipsp4so/TverkPg ' kRSP 1y U70kBT17Gn0O04czGmlyc VD8vTm7Zttaex hkgmFrKk WX <m0
Ynmbr73ceNMjNg+epWbsulgOSHidCOeX/gHPaH419a5ed Yo6g W l(ﬁRf:BKSb(J\I{MxmhrbiH//sl (TXhVufl .a9w=—=

Hith
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‘ CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

j" ', ® (’7} . AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
Jristy 'f}omta CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
prepp R.F.C. CHF9504121Z4
' Expedicion: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: 1 Ingreso
R.F.C. UAC681"MI8EG1 Referencia No. A43181

Fecha y Hora de Emision 2024-04-26T10:23:31

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA r
ARELLANO EDGAR No. de Certificado  00001000000704297464
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FOLIO FISCAL

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 03424993-4AC3-46D3-92AC-120931B74B93

C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI:  G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2024-04-26T10:24:37
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 324 Personas: 1 Fecha Entrada : 24/04/2024
Folio Interno : 41666 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 25/04/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

111.1103424993-4AC3-46D3-92AC-120931B74B93|2024-04-

26T10:24:37|PPD101129EA3[I517GXtvVEuz1 X5SRONOL6pGD6krv/ipXMhUXJEY Wit+0be9W4cBIG48/2EQBGwrl9y3vinyEx
XylYphEGc5/Jaald6J{7s+zqiB67TXWYti7ylFxyv7Co0tYjmaUlja321Y/4ttW52D/W1VsepNnZOPxrBONhVGTUEtQNSmEkHsgf
blsISM70FiX73pMi5K+3KaxBVAuo9 1 u2dUY/+gPyXMIXuQKFG5Fd/Y 5pJZZ2INHugmY chNsniLkMsQKMulsN7jybaw3n+
GBtNWCNCciwpj/ULchMuMA3XENn90UHsYs41V/ToEOcWwOIkOZM35gNiayFTCOZOESSZQM2Gr+GoWQ==00001000000
705928441||

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

OPERADO

-
CON RECURSUS PRUSIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de Administracién Tributaria de los
documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF95041212Z4

Fecha de validacion de Factura: 29/04/2024

Importe: $2,087.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 43181

Folio Fiscal: 03424993-4AC3-46D3-92AC-120931B74B93
Forma de Pago 99

RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPERADC

#Lh
GIIN REGUASHY PROPIDS
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HOTEL & SUITEE

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Tipo Comprobante: [ Ingreso

R.F.C. UAC681018EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ENRIQUEZ MIRNA

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31000

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

Referencia No. + A43183

Fecha y Hora de Emision 2024-04-26T10:30:36
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
4B9AB91F-166D-469D-B987-CD1073015562

No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacién 2024-04-26T10:31:42

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD10TI29EA3
Leyenda
Habitacién: 325 Personas: 1 Fecha Entrada : 24/04/2024
Folio Interno : 41668 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 25/04/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
24/04/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE 0000325 325 1.350.00 1.350.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 108.00
Subtotal 1.350.00
8% IVA 108.00
4% ISH 54.00
Total 1.512.00
|UN MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O TN CUALQUIER OTRO LLUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | ]

1. A CANTIDAD DE

1,512.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL

% FLJO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
IESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA. MEXICO

CP: 31000 RFC: UAC681018EGI

ACEPTO(AMOS) 0 PE R '

FIRMA(S) -

CON RECUASDS PROPILY

Sello Digital del CFDI

MxuBTBO b/bO04mFEtdOMI3R 7mw+7QmC2dWSdf+-MzA4xE4S6Dzj/AXPEWKkNIWPeh2 QPIGkyBMnBceNk Vz4AMxSDGmN4yIEdHEISmC 1376Ug5FPRPcZ24d
oCFBWVHDUHCIWFICt+VNe57XNH 1zQ5KcEbYOe WR1LaBPm3/+FXzD0gZMKNOJ/ YpFi3qjd 1 ksaAoSjl63Cs4RHIFttHuvQzjOBPjaUal udFDMtUwYohcePnl!
yxOs711 WeHuhp/+S/ExkWO0IZd6uupnThYkyRUa/7zBtXa0zO+SKIZtMenp6zA+Hu8W In//F2L.NMqr7+kDmZ 1SwfuSSov2kKng/DuR3Sdal wZg==

Sello del SAT

d6VMi8WCGIqPQ6gca7KBZxaRQ6ZG2u83b+KEyZP+xnsSPLOCICTUdxvSb8ulgl+HnZ 354G XY 8mF StxuufS30UalmVeBoaaXwbX+ETyqeG3MYmgx/ID4niQ8+
a7dLvQrGkCPER/sgbALIbBvMAFWpeSmpJbT66uS+pMgW331IVESNKWZUbBINPxzTvI.M9j1 Rn0Co8wbmMOLE7p8kSOL.qERXnGSVomIMro/wYFI8yPJEXUT+/
AlYYsTY 10yuDVrAgM 1yDVeZj2e7YDS4edsAgVwmxoeEUny8jzd )kHBO+60dUn9avj/Val JQLIkewKabRMc8v5/UpqvhHY O3 yCUdmIh0Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

000000705928441

[I1.1[4B9ABIIF-166D-4690)-B987-CD107301556212024-04-

26T10:31:42|PPD101129EA3MxuBTBO1b/bO04mMEIdIMIZR 7Tmw+7QmC2d W SdfI+MzA4xEAS6Dz)/tXPEWKNIWPeh2QPIG
kyBMnBcNkVz4MxSDGmN4VIEdHESSmC1376UgSFPRPeZ24doCFBW VHDUHCIWFICt+VNe57XNH 1 zQ3KcEbYOe WRitlLa
BPm3/+FXzD0gZMKNOJ/YpFisqjd1ksaAoSii63Cs4RHIF it uvQzjOBPjaUal.udF DMtUw YohePnUyxOsZil WcHuhp/+S/Exk
WOIZd6uupnThYkyR Ua/ 72Bt1XaozO+SKIZtMcenp6ozA+Iu8 W I n//F2LNMqr7+kDmZ 1 SwiuS Sov2kKng/DuR3Sdal wZg=={0000 1

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de Administracién Tributaria de los
documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z4

Fecha de validacién de Factura: 29/04/2024

Importe: $1,512.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 43183

Folio Fiscal; 4B9AB91F-166D-469D-B987-CD1073015562
Forma de Pago 99

RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPERADC

it
LON RECURSOS PROMIPS



Lic Bionce Morcz

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA _
Chihuahua, Chih. 9 abril 2024

OFICIO/DAE_226/2024

Lic. Martha Lorena Mier Calderdn
Directora Académica
Presente.-

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo para
solicitarle viaticos del 24 al 25 de abril del presente a Cd. Juarez Chih.,
para un servidor y para la C. Mirna Enriquez Rascén, para llevar a cabo la
entrega de credenciales (TUI) para estudiantes de los campus foraneos,
derivado del convenio realizado con Banco Santander México, S.A.

Sin otro particular de momento y agradeciendo de antemano su apoyo,
quedo de Usted.

ATENTAM E’f/‘\luﬁf
grar para Dar”

 OPERADO
Wk
S0 RECURSUS PROPIDS

DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitario Campus 1

C.P 31MO, Chihuahua, Chih., México.
Tels. (614) 4391519 y 4391520
www.Jach.mx




REQUISITOS SOLICITUD DE VIATICOS
(SE DEBERA SOLICITAR A TRAVES DE OFICIO ADJUNTANDO EL PRESENTE FORMATO)

NOMBRE COMPLETO:

EDGAR JESUS ARELLANO ULLOA

NUMERO DE EMPLEADO:

24940

PUESTO: JEFE DEPTO. DE ADMINISTRACION
ESCOLAR
AREA: DIRECCION ACADEMICA

NOMBRE DEL EVENTO O COMISION:

ENTREGA DE CREDENCIALES TUI

EN CASO DE QUE VAYAN ACOMPANANTES
SE DEBERAN MENCIONAR LOS NOMBRES
CON NUMERO DE EMPLEADO:

MIRNA ENRIQUEZ RASCON

NUM EMPLEADO 16299

DESTINO:

EN CASO DE QUE SE REQUIERA
TRANSPORTE AEREO DEBERA ANEXAR LA
PROPUESTA DE VUELO (INCLUYENDO
FECHAS, HORA Y NUMERO DE VUELO)

CD. JUAREZ CHIH

FECHA DE SALIDA:

24 ABRIL 2024

HORA DE SALIDA:

1.00 P.M

FECHA DE REGRESO:

25 ABRIL 2024

HORA DE REGRESO:

5:00P.M

ESPECIFICAR LO QUE SE SOLICITA CON UNA (X)

HOSPEDAJE

ALIMENTOS

GASOLINA

OPERADC

CASETAS

XKIXX X

TAXI

"

200

CAMION

VEHICULO:
ESPECIFICAR SI EL VEHICULO ES DE LA
UNIVERSIDAD (SOLICITUD PREVIA CON
KEVIN MARQUEZ).

CON RECURSOS ﬁﬁﬁpms

EN CASO DE QUE EL VEHICULO SEA PROPIO DEBERA ESPECIFICAR:

MARCA N/A
MODELO N/A
NUMERO DE CILINDROS N/A
PLACAS N/A
NUMERO DE PERSONAS QUE VIAJARAN N/A

NOVIEMBRE 2023



SE REQUIEREN LOS SIGUIENTES DATOS DE LA PERSONA INTERESADA PARA EL
DEPOSITO DE VIATICOS

CUENTA BANCARIA:

CLABE INTERBANCARIA:

INSTITUCION BANCARIA: BBVA

CEL DE CONTACTO:

*CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL, N/A
| FAVOR DE MENCIONARLA

*SIEMPRE SE DEBERA ANEXAR EVIDENCIA DEL EVENTO O COMISION AL QUE ASISTIRAN
(INVITACION, E-MAIL, CONVOCATORIA, ETC.)

*SOLICITAR LOS VIATICOS MINIMO CON UNA SEMANA DE ANTICIPACION (CONSIDERAR
QUE SE TIENE QUE RECABAR LA FIRMA DE LA DIRECTORA ACADEMICA Y EN VIAJES
NACIONALES E INTERNACIONALES LA FIRMA DEL RECTOR)

NOTA: FAVOR DE NO MODIFICAR EL FORMATO NI ELIMINAR NINGUN CAMPO (LOS
CAMPOS QUE NO APLIQUEN A SU SOLICITUD MARCAR CON N/A)

OPERADL

Hilk
CON RECURSUS PRI

NOVIEMBRE 2023
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Lugar:; Chihuahua, Chih
Fecha: 23/04/2024

e ot
UNIVERSIDAL AUTONOMA DR

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA
Att'n:  Lucero Cereceres

E-mail: i i
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
EDGAR ARELLANO SENCILLA ] 240424009
MIRNA ENRIQUEZ 24/04/2024 | 25/04/2024 SENCILLA 1 240424010
\
’-\

Sirva la presente como carta_garantia de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos Lavanderia
X |Alimentos Transportacion
Bar Otros OPERA {.;
Largas Distancias PROPINAS i ihadl
utd
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir GON RECURSOS PRisails
RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes

Atentamente:

P-h Kaven YMeartinez

.E. ALBERTO ELOY ESBYNO DICKENS
Director Administrativo

DIRECCIO
ADMINISTRATIVA
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‘ ? 77 , é( . HOTEL MARIA BONITA SAN LORENZO
,{j aria ! ”/gjomta

PREREGISTRO

A0

HABITACION : 325 .
TIPO HAB. : DOBLES
FECHA DE ENTRADA : 24/abril/2024
HORA LLEGADA :

NOMBRE : ENRIQUEZ, MIRNA
DIRECCION :
COLONIA :
CP.:0
CIUDAD :
POBLACION : /
AUTO :
T.IMPORTE : 1.512.00

EMAIL. : A@GMAIL.COM

FOLIO REG.: 0

FECHA DE SALIDA : 25/abril/2024 TARIFA : CONVENIO-1

ADULTOS : 2

EMPRESA :
DIRECCION :
COLONIA :

C.P.

F.PAGO:

IDENTIFICACION :

TELEFONO : |

RECEPCIONISTA :

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900
CHIHUAHUA CENTRO

- 31000
CIUDAD :
POBLACION :

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA / MEXICO

CXC

ALEXIS

LA HABITACION VENCE A LAS 12:00 P.M./CHECK OUT TIME 12:00 P.M.

ME COMPROMETO A DESOCUPAR LA HABITACION EL ¢
[ AGREE TO RELEASE MY ROOM ON : 25/abril/2024

LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE
POR DINERO. JOYAS U OTROS VALORES. PARA SU
COMODIDAD LE OFRECEMOS NUESTRAS CAJAS DE
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO

DE RESPONSABILIDAD CIVIL.

Hotel Maria Bonita es un edificio libre de humo de tabaco.

Sc aplicara una sancion de $1,000.00 pesos por fumar dentro de
nuestras instalaciones.

Nos reservamos ¢l derecho de incrementar el cargo antes
mencionado por costos de limpieza, equipo y mobiliario que sea
necesario reemplazar.

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parte
exterior del edificio.

ENRIQUEZ, MIRNA

THE MANAGEMENT WILL NOT BE
ANY LOSS OF: MONEY, JEWELS AND OTHERS VALUABLES
FOR YOU CONVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON OUTY WE HAVE A POLICY

RESPONSABLE FOR

OF CIVIL RESPONSABILITY.

Maria Bonita is a non-smoking hotel.

A $1,000.00 pesos fine will be assessed for smoking in our facilities.
We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in
excess of $1,500.00 pesos and items that require replacement.

Please use the designed smoking zones around the property.

OPERADO

N
CON RECURSUS PROPIOS

Consultores en Sistemas - SisHotel. Net PMS

24/04/2024 12:10
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HOTEL MARIA BONITA SAN LORENZO

PREREGISTRO

005

HABITACION : 324

TIPO HAB. : DOBLES
FECHA DE ENTRADA : 24/abril/2024

FOLIO REG. : 0

FECHA DE SALIDA : 25/abril/2024

HORA LLEGADA : ADULTOS : 2

NOMBRE : ARELLANO, EDGAR EMPRESA :

DIRECCION : DIRECCION
COLONIA : COLONIA :
CP.: 0 C.P.:
CIUDAD : CIUDAD :
POBLACION : / POBLACION :

AUTO :

TIMPORTE : 1,512.00 F.PAGO
EMAIL. : AG@GMAIL.COM IDENTIFICACION :

TELEFONO : 1 RECEPCIONISTA

TARIFA : CONVENIO-1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

: ESCORZA 900

CHIHUAHUA CENTRO
31000

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA !/ MEXICO

CXC

: ALEXIS

LA HABITACION VENCE A LAS 12:00 P.M./ CHECK OUT TIM

ME COMPROMETO A DESOCUPAR LA HABITACION EL @

I AGREE TO RELEASE MY ROOM ON :

LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE

)

25/abril/2024

ARELLANO, EDGA'&'// -

POR DINERO, JOYAS U OTROS VALORES. PARA SU
COMODIDAD LE OFRECEMOS NUESTRAS CAJAS DE
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO
DE RESPONSABILIDAD CIVIL.

Hotel Maria Bonita es un edificio libre de humo de tabaco.

Se aplicara una sancion de $1,000.00 pesos por fumar dentro de
nuestras mstalaciones.

Nos reservamos el derecho de incrementar el cargo antes
mencionado por costos de limpieza, equipo y mobiliario que sea
necesario reemplazar.

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parte
extenior del edificio.

THE MANAGEMENT WILL NOT BE RESPONSABLE FOR
ANY LOSS OF: MONEY, JEWELS AND OTHERS VALUABLES
FOR YOU CONVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON OUTY WE HAVE A POLICY
OF CIVIL RESPONSABILITY.

Maria Bonita is a non-smoking hotel.

A $1,000.00 pesos fine will be assessed for smoking in our facilities,
We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in
excess of $1,500.00 pesos and items that require replacement.

Please use the designed smoking zones around the property.

OPERADO
101k
CON REGURSIS PROPIOS

Consultores en Sistemas - Sistotel. Net PMS

24/04/2024 12:09
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
~  CHIHUAHUA
Poliza: P0O9070 Del 30/04/2024

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA EDGAR ARELLANO POR ENTTREGA DE CREDENCIALES TUI EN CD JUAREZ DEL 24-25
DE ABR. GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERAS.A.DEC.V.

Fecha y |08/may./2024
hora de Impresién | 09:46 a. m.
Pagina| !

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,033.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DEC.V.
0002 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
DECV.
0003  8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4893, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
DECV.
0004 8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DECV
0005 8240-14898-UACH?24-3000- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $2,033.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DECV.
0006 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DEC.V
0007 8240-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura; 4B93, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DEC.\V.
0008 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DECV.
0009 §137-37501 Viaticos en ¢l pais $3,599.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A
DECV.
0010 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $3,599.00 FF:14898, GD Compra : 7616 Factura: 4B93, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV.
Sumas iguales => 7,198.00 7,198.00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADC

2024

CON RECURSOS PROPIOS
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k & S d HOJA DE DATOS
antander CUENTA DE CHEQUES
Banco SAMTANDER {MExico), S.A, CUENTA SANTANDER PYME

INSTITUCION DE Banca MOLTIPLE
Cruro FINANCIERO SANTANDER MEXICT

26/MAYO2022
0441 SUC. VALLE SENECU

Namero de cuenta GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL
CD JUAREZ, CHIH (0032545
CLABE:

TITULAR (CUENTE):  CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Codigo de Clisnte 05258607

OPERADO

102
CON RECURSOS PROPIOS
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16/5/24, 09:07 Comprobante Pago Interbancario
*

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 16/05/2024 8:59:02 AM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

TRASP02

Pago Interbancario

CR 7485 FAC A43181

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

SANTANDER

16/05/2024

CR 7465 FAC A43181 A43183

ASD 6550586261

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000964740

0085220242 S T O T

100% . ) Estado:
CON RECURSOS PROPIOS
Usuario Porcentaje aportado
TRASP02 —
TRASP02 100 %

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

% HO Folio Gnico:

2024

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

3,599.00 MXP
I

MXP

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

16/05/2024

08:58:59

002601002405160000964740

1401202405160858590085220248

Operado

Fecha

16/05/2024

16/05/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx
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